T. R. apud Westm' xvij die Martii.

P̄ ip̄m regem & consiliū.

Potestas datur archiepiscopo Eboraci et aliis tractandi de finali pace sum rege Scotia.

A.D. 1317.

Membr. 14.
Westm.
18 Mar.

R. om̄ib; ad quos &c. sciat' De fidelitate &c. ut s' reportantes ad t̄tand' sup finali pace & concordia in nos & Robtū de Brus suosq; complices & fautores cont' nos de guerra existentes ineunda & ad eandem pacem & concordiam modis & viis &c. p̄fatis archiep̄o &c. ut s' plenā tenore p̄sentiū concedim' potestatem Ratū &c. In cuj' &c.

T. ut s'.

P̄ ip̄m R' & consiliū.

Et mand' est om̄ib; & singul' castellanis constabular' custodib; villa; & alio; loco; ac aliis ministris & fidelib; regis tam infra libertates q'm ext' ubicūq; loco; constitutis qd si contingat sufferentiā seu treugā n̄ro nōie iniri seu firmari tunc eam q'ntū in eis erit teneant & observent in om̄ib; put p̄ tras p̄dto; archiep̄i &c. ut s' septē sex quinq; vel q' tuor eo; eis constitit in hac pte Et qd hoc nullo modo omittant In cuj' &c.

T. ut s'.

P̄ ip̄m R' & cons'.

*Iterum de expectatis induciis vel finali pace.*Membr. 14.
Eboraci,
18 Mar.

R. om̄ib; ad quos &c. sciat' Sciatis qd cū p̄ tras n̄ras patentes venabili p̄ri W' &c. ut s' om̄ib; septem sex quinq; vel quatuor eo; t̄tandi de sufferentia seu treuga in nos & Robtū de Brus suosq; complices & fautores cont' nos de guerra existentes ineund' plenā comiserim' potestātē ad valland' & firmandū p̄ juramentū in āiam n̄ram p̄stand' id. qd p̄ p̄dros archiep̄m &c. ut s' septem sex quinq; vel quatuor eo; n̄ro nōie t̄tatu sūt in p̄missis cujuslibet * d̄to; Willelmi archidiacono; & Johis de Benstede plenā potestātē & sp̄ale mandatū dam' & concedim' p̄ p̄sentes In cuj' &c.

T. ut s'.

P̄ ip̄m R' & cons'.

Cons' tre fiunt de finali pace & concordia, &c. in om̄ib; de v̄bo ad v̄bū.

*Iterum de conductu pro Scotis ad colloquendum de induciis, vel de pace, expectatis.*Membr. 14.
Eboraci,
18 Mar.

R. om̄ib; ad quos &c. sciat' Sciatis qd cū comiserim' plenā potestātē venabili p̄ri W' &c. ut s' om̄ib; &c. & q' tuor eo; tractandi de sufferentia seu treuga in nos & Robtū de Brus suosq; complices & fautores cont' nos de guerra existentes ineunda & ad treugam seu sufferentiā illam valland' & firmand' put in tris n̄ris patentib; inde confectis plenius continet' dandi & concedendi nōie n̄ro salvū & securū conductū ist' de Scotia p̄ se & famulis suis qui usq; Berewycū sup Twedam seu alibi p̄ t̄tatu hujusmodi venturi sunt p̄fatis archiep̄o decano comiti Willelmo archidiacono; Johi & Johi om̄ib; septē sex quinq; & quatuor eo; plenā tenore p̄sentiū comittim' potestātē volentes qd d̄te tre &c. ut in superiore de conductu.